[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ТУЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2022

	№

413

	пгт Тужа

[bookmark: _Hlk123116227]Об утверждении перечня органов и организаций, с которыми подлежат согласованию проекты организации дорожного движения, разрабатываемые для автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных в границах Тужинского муниципального района Кировской области
В соответствии с пунктом 3 части 9 статьи 18 Федерального закона от 29.12.2017 № 443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в соответствии с пунктами 43, 44 приказа министерства Российской Федерации от 30.07.2020 № 274 «Об утверждении правил подготовки документации по организации дорожного движения» администрация Тужинского муниципального района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Утвердить перечень органов и организаций, с которыми подлежат согласованию проекты организации дорожного движения, разрабатываемые для автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных в границах Тужинского муниципального района Кировской области согласно приложению.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Тужинского муниципального района
по жизнеобеспечению Зубареву О.Н.
3. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента опубликования в Бюллетене муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Тужинского муниципального района Кировской области.

Глава Тужинского
Муниципального района   Л.В. Бледных

	Приложение

	УТВЕРЖДЕН

	постановлением администрации Тужинского муниципального района
от   26.12.2022   № 413

ПЕРЕЧЕНЬ
органов и организаций, с которыми подлежат согласованию проекты организации дорожного движения, разрабатываемые для автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных в границах Тужинского муниципального района Кировской области
1. Отделение государственной инспекции безопасности дорожного движения межмуниципального отдела министерства внутренних дел Российской Федерации «Яранский» управления министерства внутренних дел Российской Федерации по Кировской области.
_____________
image1.png